&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: 1qjefone: 41 30180040

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8125 - MARINO

93637 - CAIXA PASSAGEM 20X20 EMBUTIDO

40035 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO

40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

40040 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M BRANCO

40043 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M VERDE

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8125 - MARINO

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:

RUA IRMA ELIZABETH WERKA 55 CAMARA DE VEREADORES ARAUCARIA PR 83704580

- ENTREGA: 05-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Pedido: 666526 Vendedor: MARINO NOS JUNIOR

Tamanho

20x20

2,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

4mm

4mm

20A

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Tigre

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Soprano

06.291.743/0001-44 - ESQUADRA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA

Quantidade

1PC

3RL

1RL

2RL

2RL

6 RL

3RL

2PC

Data Emissao: 30/05/2023 ;

Hora Emissao: 14:10 |

|

Valido até: 30/05/2023 1409

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
54,59 0,00 54,59
170,52 0,00 511,56
170,52 0,00 170,52
170,52 0,00 341,04
170,52 0,00 341,04
294,53 0,00 1.767,18
294,53 0,00 883,59
8,00 0,00 16,00




Pedido: 666526 Vendedor: MARINO NOS JUNIOR Data Emissdo:  30/05/2023

£\ . aa |
06.291.743/0001-44 - ESQUADRA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA Hora Emiss&o: 14:10

& Cliente:
* Telefone: 41 30180040 . ..
Balaroti Valido até: 30/05/2023 1409
A sus coss em T lugar Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 708 - DUPLICATA 3X CASA - PF
Frete: R$ 30,72

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 4.116,24

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



